ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH                                Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v thực hiện quy trình bổ

nhiệm Lãnh đạo Trung

tâm Phát triển quỹ đất

                                                              Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất.

Qua xem xét tình hình nhân sự tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường và đối chiếu với nhiệm vụ Nhà nước giao Trung tâm Phát

triển quỹ đất triển khai thực hiện trong thời gian đến; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Cho phép thực hiện quy trình bổ nhiệm Giám đốc và 01 Phó Giám đốc

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường. Giao Sở Tài

nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ

chức triển khai quy trình nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH
 - Như trên;

   - CT và các PCT UBND tỉnh;

   - Sở Nội vụ;

   - CVP UBND tỉnh;

   - Lưu: VT, K4, K7, K12.

                                         Hồ Quốc Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T15:58:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T16:31:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T13:53:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:42:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:42:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:42:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:42:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!